

Nr sprawy: ZPb-II.271.107.2023.DK

Poznań, 29.11.2023 r.

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami w postępowaniu na: **Dostawę wraz z montażem mebli biurowych dla Wydziału Oświaty** oraz podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ.

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia biurko poz.1 opis "Nogi powinny być montowane do ramy dzięki trójkątnym łącznikom metalowym, odlewanym," - wskazuje to na konkretnego producenta stelaży.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie łączników trójkątnych stalowych, giętych lub ram podbłatowych z profilu 40x20 ze wspawanymi już łącznikami w narożach do których przykręca się 4 nogi? Oba zaproponowane połączenia gwarantują bardzo mocne połączenie nogi z ramą. poz.1 opis "stelaż biurka metalowy, chromowany", natomiast w ogólnej kolorystyce podany jest kolor RAL 9006. Rozumiem że można zastosować stelaże lakierowane proszkowo na kolor popielaty RAL 9006, tak jak jest to zapisane w ogólnej kolorystyce.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: zapis „Nogi powinny być montowane do ramy dzięki trójkątnym łącznikom metalowym, odlewanym” oznacza, że łączniki powinny być dedykowanym rozwiązaniem, stosowanym powszechnie do montażu ramy do nóg. Tym samym, Zamawiający dopuszcza zastosowanie łączników trójkątnych giętych, stalowych lub gotowych ram ze wspawanymi łącznikami.

Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ, poprzez usunięcie w Załączniku nr 2 do umowy – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zwrotu „chromowane”. Prawidłowy kolor stelażu biurka to metalowy lakierowany proszkowo na kolor popielaty RAL 9006.

W związku z powyższym, Zamawiający **dodaje** do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Załącznik nr 2 do umowy, o nazwie pliku: „**NOWY!!! Załącznik nr 2 do umowy – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia**”.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w treści umowy polegającą na wpisaniu do listy załączników wykonanych przez wykonawcę rysunków mebli wraz ze specyfikacją materiałową?

UZASADNIENIE – Załączanie i akceptacja rysunków wraz ze specyfikacją na czas podpisania umowy daje gwarancję niezwłocznego rozpoczęcia procesu realizacyjnego od dnia wejścia umowy w życie, co jest dużym ułatwieniem dla wykonawcy. Daje to możliwość zamawiania wszystkich materiałów bez straty cennego czasu. Natomiast wymiary na rysunkach mogą być do ostatecznego potwierdzenia przez wykonawcę z zamawiającym.

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań
tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zgodność oferowanej przez Wykonawcę dostawy (TOWARU) ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia – Załącznikiem nr 2 do umowy, Wykonawca potwierdza przez złożenie wraz z ofertą Oświadczenia zgodności – Załącznika nr 6 do SWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami, na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy, przedłuża termin składania ofert do dnia **05.12.2023 r.**

Tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:
pkt IV. 2. 1) Termin oraz sposób składania ofert:

„1) Oferty należy składać **do dnia 05.12.2023 r. do godz. 12:00**”.

pkt IV. 3. 1) Termin otwarcia ofert:

„1) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 05.12.2023 r. o godz. 12:10**”.

pkt IV. 4. 1) Termin związania ofertą:

„1) Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 03.01.2024 roku**”.

Powyższą odpowiedź oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych